Roczny koszt utrzymania jednego psa w okresie obowiązywania porozumienia ustala się na 

kwotę 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) brutto. 

2. Roczny koszt utrzymania jednego kota w okresie obowiązywania porozumienia ustala się na kwotę 

2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) brutto. 

3. Na wykonanie powierzonego zadania Gmina Przekazująca udzieli w roku 2025 Gminie  

Przyjmującej dotacji celowej w kwocie 32000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych) brutto, 

wyliczonej, jako iloczyn ustalonego w § 2 ust. 1 limitu ilości psów i kotów oraz kwoty kosztu utrzymania 

zwierzęcia, określonych w ust. 1 i ust. 2.   

§ 4.  1. Gmina Przekazująca zobowiązuje się przekazać Gminie Przyjmującej środki finansowe